

BUPATI TABALONG

PENGUMUMAN

NOMOR: B-1348/BUP/BKPP/810/11/2018

Sehubungan dengan telah dilaksanakannya Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) dengan sistem *Computer Asisted Test (CAT)* pada Seleksi Calon Pegawai Negeri Sipil Pemerintah Kabupaten Tabalong Tahun 2018, di Gedung Dr. KH. Ideham Chalid Komplek Perkantoran Gubernur Kalimantan Selatan, di Banjarbaru pada tanggal 08 s/d 09 Nopember 2018, dengan ini kami umumkan semua nilai hasil Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) tersebut sebagaimana terlampir.

Bagi peserta Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) yang memenuhi nilai ambang batas/passing grade sesuai dengan Peraturan Menteri PAN dan RB Nomor 37 Tahun 2018 tentang Nilai Ambang Batas Seleksi Kompetensi Dasar Pengadaan CPNS Tahun 2018 akan diumumkan kemudian setelah adanya penetapan dari PANSELNAS dan yang bersangkutan nantinya akan mengikuti Seleksi Kompetensi Bidang (SKB), yang waktu dan tempat pelaksanaan akan diberitahukan kemudian.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui

Tanjung 13 Nopember 2018

BUPATI TABALONG,

Drs. H. ANANG SYAKHFIANI, M.Si